UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 20, DE 12 DE AGOSTO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Designar, em conformidade com a aprovação do Conselho Departamental na 13ª Reunião
Ordinária do dia 12/08/2022, o Prof. Maurice Barcellos da Costa (SIAPE 1172968) como
Representante Titular e o Prof. Luis Gustavo Giacon Villani (SIAPE 3214340) como Representante
Suplente, pelo período de 2 (dois) anos, junto à Câmara de Extensão/PROEX.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 12 de agosto de 2022, tendo em vista o Ofício Circular
nº 001/2022/PROEX/UFES (Documento avulso nº 23068.076744/2022-30), e terá duração de 2
(dois) anos, a contar do início da sua vigência.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi

Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 37aed1b7440b2e0c62593f713ae9fc0181916c72508c7df2e2cb11df022f0ed3

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

12/08/2022 às 14:27:46

Portaria 20  -  Proex
Data e Hora de Criação: 12/08/2022 às 14:24:15

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 20  -  Proex.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 37aed1b7440b2e0c62593f713ae9fc0181916c72508c7df2e2cb11df022f0ed3

[SHA512]: 1fb8aa524f1e5bb9070dffd08e0ddc98da4632169315f0d6d907c3fb291a1ba5a5df5fa66024d7d7d59c0858588186b6d9dd58d9d9a19718569c280412de1c3d

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 12/08/2022 - 14:27:46, IP: 200.137.65.103, Geolocalização: [-20.272917, -40.304600]

[SHA256]: 6d2eaf554a9ed435558db139863157a8c7f3a420600adb682c3e818bbbd174d6

Histórico de eventos registrados neste envelope

12/08/2022 14:27:46 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.103

12/08/2022 14:27:46 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.103

12/08/2022 14:27:39 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.103

12/08/2022 14:25:57 - Envelope registrado na Blockchain por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.106

12/08/2022 14:25:56 - Envelope encaminhado para assinaturas por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.106

12/08/2022 14:24:18 - Envelope criado por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.106

		2022-08-12T14:27:47-0300